ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АКАДЕМИЧЕСКОЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

(МА МО МО АКАДЕМИЧЕСКОЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 28 » марта 2023 г. № _37-МА-2023

О внесении изменениий в постановление Местной Администрации

от 25.06.2020 № 56-МА-2020

В целях приведения постановления Местной Администрации в соответствие

с действующим законодательством,  Местная Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Местной Администрации от 25.06.2020

№ 56-МА-2020 «Об утверждении положения «О порядке использования бюджетных

ассигнований резервного фонда Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое»,

заменив в названии и пункте 1 слова «внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга» словами «внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга».

2. Внести в Приложение №1 к постановлению Местной Администрации

от 25.06.2020 № 56-МА-2020 «Положение о порядке использования бюджетных

ассигнований резервного фонда Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое»

следующие изменения:

2.1. В названии и пункте 1.1 слова «внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга» заменить словами «внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга».

2.2. Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2 Размер резервного фонда определяется при составлении проекта местного

бюджета, утверждается решением Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое на очередной финансовый год и на плановый период

в составе расходов местного бюджета в соответствии с бюджетной классификацией

Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Местной Администрации                                                    Е.А. Гаврилова